
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

   
クラブの一日               年間のおもな行事 
○通常学童（小学校のある日） 

下校             

          宿題    

16:00 おやつ       

遊び        

17:00 清掃 

   遊び 

 18:30 閉所 

 

○特別学童（長期休業） 

8:00 開所・勉強 

     勉強 

9:30 朝の会 

        自由遊び(プール) 

    12:00 昼食 

    13:00 午後の会 

   13:30 自由遊び 

15:00 掃除 

   15:30 おやつ 

自由遊び 

  18:30 閉所 

     

住 所 
〒399-4501  
伊那市西箕輪 6569 番地 1 

電 話 番 号 74-5975 

設置年月日 平成 8年 4月 

指 導 員 数 ３人 

施設情報 

 

 

 

 

 

  

 

学童クラブの様子 

西箕輪小学童クラブ  

伊那小学童クラブ 

実施月 行事名 

４月 開所式 

一年生を迎える会 

１２月 クリスマス会 

３月 閉所式 

その他 避難訓練 

 

 

 

http://www.google.com/url?url=http://www.misaki.rdy.jp/illust/jinbutu/kodomo/mametext/01.htm&rct=j&frm=1&q=&esrc=s&sa=U&ei=Jx-VU5P1B8f78QXapYGQCQ&ved=0CDoQ9QEwDDgo&usg=AFQjCNF_gtH2j0ViixTGqI9iqE6Y-xficQ

